
М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

(Мінсоцполітики) 
вул. Еспланадна, 8/10, м. Київ, 01601, тел.: (044) 226-24-45, факс: (044) 289-00-98 E-mail: info(a),mlsp.gov.ua. 

Код ЄДРПОУ 37567866, реєстраційний рахунок 35213015078737 в ДКСУ м. Києва, МФО 820172 

на ль • І Рахункова палата 

Щодо розгляду Звіту про результати 
аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету на заходи 
із соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції 

Міністерство соціальної політики розглянуло лист Рахункової палати 
від 22.12.2017 №07-2303 „Про результати аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету на заходи із соціальної підтримки учасників антитерористичної 
операції та повідомляє. 

Мшсощіолітики розроблено План заходів щодо виконання рекомендацій 
Рахункової палати за результатами аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету на заходи із соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, затверджений наказом від 27.08.2018 № 426, що 
додається. 

Разом з тим, повідомляємо: 
виконано - п. 4 прийнято постанову Кабінету Міністрів України 

від 28.02.2018 р. № 137 ,Дро внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 31 березня 2015 р № 200". 

виконано - п. 5 Проекти постанов Кабінету Міністрів України ,Дро внесення 
змін до постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 р № 1057" та ,Дро 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р № 497" 
подано на розгляд Уряду. 

Додаток: 4 арк. 

Заступник Міністра ^ ^ Н. Федорович 

Фесенко, 289-55-17 

МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ L л , t, 

6182/0/2-18/40 від 02.04.2018 /Q ОЦ. ІЛИ & 
№511/05 від 10.04.2018



М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

м. Київ 

Про затвердження Плану заходів 
щодо виконання рекомендацій 
Рахункової палати за результатами 
аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету на 
заходи із соціагіьної підтримки 
учасників антитерористичної операції 

З метою виконання рекомендацій, зазначених у рішенні Рахункової 
палати від 05.12.2017 № 25-1 „Про результати аудиту ефективності 
використання коштів державного бюджету на заходи із соціальної підтримки 
учасників антитерористичної операції"", відповідно до пункту 8 Положення 
про Міністерство соціальної політики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17.06.20\5 № 423 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової 
палати за результатами аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету на заходи із соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції (далі - План заходів), що додається. 

2. Управлінню у справах ветеранів та учасників АТО (М. Андросенко) 
інформувати Рахункову палату про стан виконання Плану заходів відповідно 
до визначених термінів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Н. Федорович. 

Міністр А. Рева 



\ 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства соціальної 
політики України / ^ ^ 

ПЛАН 
заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової палати за результатами аудиту ефективності використання 

коштів державного бюджету на заходи із соціальної підтримки учасників антитерористичної операції 

№ Назва заходу пп . Відповідальні за Термін виконання г виконання 
1 Розроблення та подання на розгляд Уряду проекту 

Державної цільової програми з фізичної, медичної, 
психологічної реабілітації і соціальної та 
професійної реадаптації учасників 
антитерористичної операції на період до 2022 року 

квітень 2018 року Федорович Н. В. 
Андросенко М. І. 
Мальцев І. В. 

2 Внесення . змін до наказу Мінсоцполітики 
від 06.02.2015 № 114 „Про затвердження Порядку 
ведення Єдиного реєстру учасників 
антитерористичної операції"" в частині доповнення 
відомостей про осіб з інвалідністю внаслідок війни 
та учасників війни та приведення у відповідність 
Єдиного реєстру учасників антитерористичної 
операції до актів законодавства 

I I I квартал 2018 року Федорович Н. В. 
Андросенко М. І. 
Мальцев І. В. 

3 Проведення селекторної наради з керівниками 
структурних .підрозділів з питань соціального 
захисту населення обласних і Київської міської 

квітень 2018 року Федорович Н. В. 
Іванкевич В. В. 
Андросенко М. І. 



» » 

державних адміністрацій щодо ефективного 
використання коштів державного бюджету на 
заходи is соціальної шдтримки учасників 
антитерористичної операції 

Задніпрянець В. А. 
Мальцев L B . 

4 Розроблення та подання на розгляд Уряду проекту 
постанови Кабінету Міністрів України „Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 31 березня 2015 р. № 200" в частині 
удосконалення організації санаторно-курортного 
лікування учасників антитерористичнбї операції 

І квартал 2018 року 

f 

Іванкевич В. В. 
Федорович Н. В. 
Задніпрянець В. А. 
Андросенко М. І. 
Мальцев І. В. 

5 Розроблення та подання на розгляд Уряду проектів 
постанов Кабінету Міністрів України „Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2017 p. № 1Q57" та „Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України БІД 12 липня 2017 р. № 497" у частині 
удосконалення організації психологічної 
реабілітації учасників антитерористичної операції 

І квартал 2018 року Федорович Н. В. 
Іванкевич В. В. 
Андросенко М. І. 
Мальцев І. В. 
Задніпрянець В. А. 

6 Забезпечення контролю ефективності 
використання коштів, передбачених на 
організацію санаторно-курортного лікування 
учасників антитерористичної - операції, 
розпорядниками нижчого рівня 

протягом року Іванкевич В. В. 
Задніпрянець В. А. 
Мальцев І. В. 

7 Забезпечення контролю ефективності 
використання коштів, передбачених на організацію 
заходів із соціальної та професійної адаптації та 
заходів із психологічної реабілітації учасників 
антитерористичної операції, розпорядниками 
нижчого рівня 

протягом року Федорович Н. В. 
Іванкевич В. В. 
Мальцев І. В. 
Андросенко М. І. 
Задніпрянець В. А. 



з V 
8 Проведення семінару-навчання з метою 

підвищення професійного рівня спеціалістів, 
відповідальних за організацію санаторно-
курортного . лікування, психологічної реабілітації 
учасників . антитерористичної операції, а також 
заходів із їхньої соціальної та професійної 
адаптації 

протягом року Федорович Н. В. 
Іванкевич В. В. 
Задніпрянець В. А. 
Мальцев І. В. , . 
Андросенко М. І. 

9 Розроблення та подання на розгляд Уряду проекту 
постанови Кабінету Міністрів України „Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 31 березня 2015 р. № 179" з метою 
забезпечення ефективного використання коштів, 
передбачених на соціальну та професійну 
адаптацію учасників антитерористичної операції, 
шляхом укладання тристороннього договору для 
проведення відповідних заходів 

I I квартал 2018 року Федорович Н.В. 
Іванкевич В. В. 
Андросенко М. І. 
Задніпрянець В. А. 
Мальцев І. В. 

10 Обговорення доцільності внесення змін до 
Переліку базових послуг, які входять до вартості 
путівки, затвердженого наказом Мінсоцполітики 
від 24.05.2017 № 868, у частині надання учасникам 
антитерористичної операції психотерапевтичних 
послуг і консультацій психолога під час їх 
санаторно-курортного лікування 

II I квартал 2018 року Іванкевич В. В. 
Федорович Н. В. 
Задніпрянець В. А. 
Мальцев І. В. 




